奄美空手道連盟会長 里島 正志理事長 長田 亮

第5回ルリカケス総合優勝旗会長杯兼 第49回奄美少年少女空手道大会の協賛広告のお願い

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記の日程で第5回ルリカケス総合優勝旗会長杯兼第49回奄美少年少女空手道大会を 開催することになりました。

当連盟としましては、この大会を成功させ、所期の目的を達成するために諸準備を進めているところでありますが、より実りのあるものとするために、より多くのお力添えをお願いしたい次第でございます。つきましては、今大会の開催にあたり、総会で決定事項1団体5,000円以上を大会プログラムに協賛広告掲載方、格別のご高配賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 大会名 第5回ルリカケス総合優勝旗会長杯兼第49回奄美少年少女空手道大会
- 2. 大会期日及び会場

令和7年3月30日 (日) 奄美市名瀬総合体育館(奄美市名瀬大字小宿2878-1)

- 3. 主催 奄美空手道連盟
- 4. 後援 (一財) 奄美群島市町村体育協会 全日本空手道連盟九州地区協議会 (一社)鹿児島県空手道連盟
- 5. プログラム発行部数 250~300部数(予定)
- 6. 広告料金 A4版 1ページ 10,000円 ・ 1/2ページ 5,000円 出場される団体は、必ず1団体5,000円以上(企業でもOKです)。 広告の無い場合、協力金として5,000円納入。
- 7. 広告原稿の体裁
 - (ア) 広告文の体裁は、A4版1ページは縦長、1/2ページは横長とし、白黒原稿でお願いします。
 - (イ) 写真等も掲載いただけます。
 - (ウ) 掲載位置については、ご一任願います。
 - (エ) 原稿は、PDF形式で保存したものを下記のメールアドレスに送信して下さい。
- 8. 担当連絡先及び広告料金振込先

〔担当〕

奄美空手道連盟事務局 黒木 愛

 $\mp 894 - 0017$

奄美市名瀬石橋町1-19

携帯:090-4133-5402

メール: amakuuren.gimu@gmail.com

[振込先]

振込口座(株)ゆうちょ銀行

貯金番号17960-03264211

他金融機関からの振込の場合

普通口座 店舗番号798 口座番号0326421

口座名義: 奄美空手道連盟(アマミカラテドウレンメイ)

※振り込みの際は、必ず会社名、チーム名が分かるように振り込み元に明記してください。

9. 原稿締め切りは、令和7年2月28日(金) 〔締め切り厳守でお願い致します〕